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NJOFTT]W PfrR IhIFOR*ITJT{ NSA KIIRKUAff TK,Lilg A#JITNflISU
KOMBfr,TARE T'fr ft1JNAI$IT/ASJIINCMN RJIJOI'IALD Tli SIJAFISI'T I}HIT NJQV
KU I}O TiI XXT'fi VSN$ONHJAN INSTALIEil PIITT APLIKTIIT PfiIT TU I}AJI$UR
I}{A L[,JE MJANI$ T$ TN$TALI]}fIT Tf, TIPIT A OSN N / N}RYSHIftTN Nfi
FUNKSIUNIPIIN I INSTALINIIT"TE TIPtrT A T}I{g B

Boeuar ni! Ligiin Nr. 10 431, dstd 09.06,?011 "P€r lvibroitjen e l\,1,j*t1ixit", l-igiin Nr, l(l 448,
date 14.7.?0ll "PSr Lejet e M.ierlisit", l,igiin i',tr. 6fi1?014, d;rt$ 19.6.2014 PSr nif ndrS'shim
n€ ligiin nr. l0 448, clatti 14,7.201I "P6r lej*t e miecli$it", !i* ndryshuar dhe VKM 4ig. dclte
?5.6.20|4 "PSr miratimin e ksrkesavrr tS posrrgme p#r shqyrtimin e klirkcsave ptrr lejc rnjedisi
t$ tipave A, B dhe C, p€r translbrirnin e lc.ieve nga n"id subjckt te tictr:i. tC kushteve p0r le.iet
respektive t{I mjedisit, si dh* negullave {i: hallf;sishnre per shqyrtimin s tyr$ nga ar:toritulr:t
kompetente deri nd lsshimin e ktrtyre lejeve nga QKB-jn", Kreu VI "lnf'onnimi dhs
pjesgmnrrja c publikut p$r aplikimiu psr leje mjedisi t# tipil A dhr Hn', pikn ?, Njollimi duhet

tS p€rmbaje kEto tC dh€na:

l. lnllormnc.ion n€se k$rkesa do tS jetff p$r "Aplikim pSr leje mjedisi tC tipit A ase t0 tipil

B" apo "Aplikim per ndryshirn thslb*sor nii kus\tet e lrjes sS mjedixit tS tipit A ose te

tipit B";
T0 dh€r:at e ekstrsktit tt! QKR-sii;
Adres#n e vendorllties si{ instalim

4. Ildrshkrimin e veprirntari*E qd t tS zhvlllohnt n$ in$talim;

6. pgrnrbledfijen joteknike tt raportit lS vler0sinrit tH ndikinrit n{ nr"iedis ni nivel kornh0tar

ose nd$rkufitar" kur k€rkahet proceclura e V)iM-s€ nii CD; . ,A
7. Konsultirnet ndiirkufirare. kur kurkohrt sipns leglislu*ionit nii lluqi;.*."ff-/:ft-.---

B, Autoritetin vendimmlrnts pcr dhsnjen c nktit tij miratimit t{i lejgs stl mj*disit, prt:q.*durat

dhe alhtet q€ do t6 ndiqcn;
a Aclressn e AKM-s0, ku publiku nrund te dergo,f0 kcmentet dhe sugierimnt s ti.i' rn*

shkr:irn npo nH farrr0 elektronike, brendn 30 (ni$z*t) dit0ve ngn data e nlnftimit;

infofi;nhm.*{t,ul

Mbnj piirgirgjii*i piir dor$ziruin r lrjoftimit pranii NJQV-sCI pilrlllrtii*r;: nil 30 CD/DVP

Nr.kr:ntukti

4. t)crshkrimin e vcprimrarise q6 pp;ashikoJrct t{: zhvillcihet nt instatun;\ lttlb /girffn lfnl ., ,
t v t S,Ns l=gtr J l,,l ,' dl, lhofi/,tv"/i' 4r.'g, JAt-Jzz- ,'/,."{L-fr

S. N.ii! puishkri,r't9Jl*,n*nteie ft listuard nd lorrrrulniirr inf'ornruesi 
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